

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลบางเตือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,520.000	73.23	404,229.60	1.3552	99.24	547,811.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,104.000	341.99	377,556.96	1.3552	463.46	511,665.19
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	437.000	457.94	200,119.78	1.3552	620.60	271,202.32
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	218.500	384.99	84,120.31	1.3552	521.73	113,999.84

โชควิวัฒน์ กุศลสร้าง

19 มีนาคม 2568 14:43:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลบางเตือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 6 มม.@ 0.20X0.20 ม.	ตร.ม.	8,740.000	75.00	655,500.00	1.3552	101.64	888,333.60
6	4. คอนกรีตที่มีค่ากำลังอัดประลัยต่ำสุดไม่น้อยกว่า 325 กก./ตร.ซม ที่รูปทรงลูกบาศก์ 15x15x15 ซม.	ลบ.ม.	1,748.000	2,205.61	3,855,406.28	1.3552	2,989.04	5,224,846.59
7	5. ค่าแบบข้างติดตามยาวสองข้าง	เมตร	2,185.000	20.60	45,011.00	1.3552	27.91	60,998.90
8	6. ค่าปูคอนกรีต	ตร.ม.	8,740.000	12.26	107,152.40	1.3552	16.61	145,212.93
9	7. ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	874.000	24.12	21,080.88	1.3552	32.68	28,568.80
10	8. เหล็กDOWEL BAR RB 19 มม.ยาว 0.50 ม. @ 0.30 ม.	กก.	1,941.000	22.35	43,381.35	1.3552	30.28	58,790.40
11	9. ค่าบ่มผิวทางคอนกรีตด้วยน้ำยาพ่นคอนกรีต	ตร.ม.	8,740.000	9.68	84,603.20	1.3552	13.11	114,654.25
รวมราคากลาง								7,966,084.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลบางเต็ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเต็/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเต็



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลบางเต็ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเต็/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเต็

โชควิวัฒน์ กุศลสร้าง
(โชควิวัฒน์ กุศลสร้าง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณวิสา ยวงสาย
(วรรณวิสา ยวงสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระ มหาพรหมณ์
(พีระ มหาพรหมณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โชควิวัฒน์ กุศลสร้าง

19 มีนาคม 2568